ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, NO QUE SE REFERE
IMPLANTAÇÃO GRADATIVA DA LEI FEDERAL N° 14.133/21, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOAGRANDE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL N° 8.666/93.

Venho por meio deste, informar que existe recursos orçamentários no valor de R$ 42.000,00 (quarenta
e dois mil reais) para contratação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA,PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA, NO QUE SE REFERE IMPLANTAÇÃO GRADATIVA DA LEI FEDERAL N°14.133/21,
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOAGRANDE.,